

## <u>A u f n a h m e a n t r a g</u>

Hiermit stelle ich den Antrag zur Aufnahme einer Mitgliedschaft in den Trachtenverein "D'Altmühler" Eichstätt ab dem Jahr 20		
Name:	Vorname:	
Straße:	Hausnummer:	
PLZ:	Wohnort:	
Geburtsdatum:		
Telefon:	Email:	
Beitritt nachfolgende Daten im Rahmen de Mitgliederverwaltung und zu den in der Sat speichert. Die Verwendung meiner Daten e Erhobene Daten: Name, Vorname, Anschr Email-Adresse und Bankverbindung. Ebenfalls wurde ich über den Aushang von	er Trachtenverein "D´Altmühler" Eichstätt mit meinem er gesetzlichen Vorgaben zum Zwecke der tzung formulierten Zwecken erhebt, verarbeitet und erfolgt für die gesamte Laufzeit meiner Mitgliedschaft. ift, Geburtsdatum, Aufnahmedatum, Telefonnummer, in Jubiläen und runden Geburtstagen am "schwarzen er Unterschrift erkläre ich hierzu mein Einverständnis.	
Eichstätt, den	Unterschrift	
Internet sowie in anderen Me werden. Ich bin mir bewusst,	erstanden, dass Einzelaufnahmen von mir im edien zur Darstellung des Vereins verwendet dass etwaige Risiken durch die Darstellung im kann diese Erklärung jederzeit widerrufen.	

## **Einzugsermächtigung**

Hiermit ermächtige ich den Trachtenverein "D`Altmühler" Eichstätt e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger (Trachtenverein) auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Sollte mein Konto die erforderliche Deckung nicht aufweisen, besteht keine Verpflichtung seitens meines Kreditinstitutes zur Einlösung.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

## Mitgliedsbeitrag:

Der Jahresbeitrag beträgt 15,-- € zuzüglich einmaliger Aufnahmegebühr von 3,-- € und wird jährlich am ersten Bankarbeitstag im April eingezogen.

Bei einer Aufnahme ab 50 Jahren beträgt die Aufnahmegebühr 25,-- € und ab 55 Jahren 50,-- €. Das Höchstaufnahmealter ist auf 60 Jahre begrenzt. Über die Aufnahme entscheidet der Ausschuss.

Zahlungsempfänger:	Trachtenverein "D`Altmühler" Eichstätt e.V. Parkhausstraße 23, 85072 Eichstätt
Gläubiger-Identifikationsnummer:	DE76ZZZ00000249152
Bankverbindung:	
IBAN (max. 22 Stellen):	
BIC (8 oder 11 Stellen):	DE
Eichstätt, den	
Kontoinhaber in Druckbuchstaben	Unterschrift des Kontoinhabers